[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ
452098, Йeнeби-Урсай ауылы, Yzeк урам, 4

тел. 2-44-10, 2-40-06

факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

452098, с. Енебей-Урсаево, ул. Центральная, 4

тел. 2-44-10, 2-40-06

факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
       Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что схемой территориального планирования Республики Башкортостан и схемой территориального планирования муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения, муниципального района на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет,
Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет.
            2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации по адресу: с. Енебей-Урсаево, ул. Центральная, 4.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан:                                           З.М.Габидуллин

          С. Енебей-Урсаево

 № 87
05.12.2012